
04/03/2017
[A61) RETE EMERGENZE 

A T TI V I T A' 

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI ___ BI · 
SPESE DI COSTITUZIONE 

DENARO-VALORI IN CASSA-ASSEGNI __ CIV 
CASSA 
BANCA UNICREDIT C/C 103514796 

UTILI(PERDITE)PORTATI A NUOVO_AVIII 
PERDITE PORTATE A NUOVO 

Totale A T T I  V I T A' 

Continua ... 

SITUAZIONE PATRIMONIALE dal 01/01/16 al 31/12/16 Pag. 1 

·Eur IP A S S I V I T A' Eur 

699,20 
699,20 

788,35 
373,88 
414,47 

4.817,23 
4.817,23 

CAPITALE=-=-=-=--==-=====----AI 
QUOTE SOCIALI SOCI FONDATORI 

DEBITI VS SOCI PER FINANZIAMENTI D3 
DEB.vs SOCI FINANZIAM.<12mesi 

1.200,00 
1.200,00 

4.851,96 
4.851,96 

6.304,78ITotale P A S S I  V I T A' 6.051,96 

!Utile d 1 esercizio 252,82 

!Totale a pareggio 6.304,78 



04/03/2017 
[A61) RETE EMERGENZE 

C O S T I 

Totale 

ACQUISTO MATERIALI VARI _____ B6 
CA.'ICELLERIA 
MATERIALE PUBBLICITARIO 

SERVIZI GENERALI-AMMINISTRATIVI B7 
SPESE POSTALI 

-

CONTRIBUTI VOLONTARI A TERZI 

ALTRI COSTI PER SERVIZI _____ B7 
ALTRE SPESE DOCUMENTATE 
SPESE PER CORSI VIAGGI E TRASFERTE · 

ALTRI ONERI DI GESTIONE Bl4 
LIBRI E MANUALI 

-----

INTERESSI-ALTRI ONERI FINANZ. __ C17 
ALTRI ONERI BANCA.�! 

C O S T I 

Utile d 1 esercizio 

Totale a pareggio 

Ultima pagina. 

CONTO ECONOMICO dal 01/01/16 al 31/12/16 

EurlR I C A  V I 

132, 80 
48,80 
84,00 

247,25 
17,25 

230,00 

2.873,97 
292,15 

2.581,82 

619,30 
619,30 

73, 86 
73,86 

3.947,18ITotale 

252,82 

4.200,00 

RICAVI PER PRESTAZIONI SERVIZI Al 
QUOTE ISCRIZIONE SOCIO OPERATO� 
CORSI DI FROMAZIONE 
CONTRIBUTI VOLONTARI 

R I C A V I 

Pag. 2 

Eur 

4.200,00 
50,00 

2.300,00 
1.850,00 

4.200,00 


